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
ESCRITORIO / LOBBY / REFEITÓRIOS CLIMATIZADOS / COZ. / VESTIARIO 
/ GUARITA / DOCA. R$ 100.000,00 + IPTU

GL00147 CALDEIRA - AT.5.955m2 AC.4.046m2 - RECEPÇÃO / ESCRITÓRIOS 
/ REFEITÓRIO / AMBULATÓRIO / VESTIARIOS / RECUO / PÉ 12m. R$ 
18,00 / m2 + IPTU

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² E AU.1.250m² COM 
AREA COMUM 285m² E 1 DOCA / CONDOMÍNIO COM AREA LAZER + 
RESTAURANTE + SEG.24hr. R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 31 IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS



02B Mais Expressão

ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

LOCAÇÃOVENDA

CA00942 - Cond. Villaggio Di Itaici: Casa em cond. 
fechado c/ 3Ds sendo 1 suíte c/ closet, sala jantar e estar, 
varanda, coz., AS, lav. Área de lazer c/ piscina, churr., 
quadra e salão de festas. Gar. p/ 2 carros. R$ 580.000,00.

CA01061- Res. Santa Clara: Casa em cond. alto padrão 
acab. em porcelanato c/ móveis planej., 4 suítes sendo 3 
c/ closet, sala jantar, estar e tv, coz., despensa. Área de 
lazer c/ piscina, churr., salão de festas, campo e quadra. 
Gar. p/ 6 carros. R$ 1.950.000,00.

AP00408 - Cond. Duetto di Mariah: Apto c/ móveis 
planej.,  3Ds sendo 1 suíte c/ closet, sala , coz. Área de 
lazer c/ piscina, churrasqueira, salão de festas, quadra. 
Garagem coberta para 02 carros. R$ 2.200,00.

AP00381- Residencial Victória: Apto c/ 3Ds sendo 1 
suíte, sala jantar e estar, cozinha, lavanderia. Área de 
lazer com piscina, churrasqueira, quadra, sauna e salão 
de festa. Garagem para 01 carro. R$ 1.500,00.

CASAS VENDA:

CA00699- Vila Castelo Branco: Casa com 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, edícula. Garagem para 02 carros. R$ 375.000,00
CA00693- Jardim Regente: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, quintal. Garagem para 04 carros. R$ 
390.000,00.
CA01063 - Jardim Bela Vista: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala tv e jantar, cozinha, lavanderia. Garagem para 04 carros. 
R$ 400.000,00.
CA01003 - Cond. Parque dos Guarantãs: Casa com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte, lavabo, cozinha, lavanderia, 
portaria 24 horas. Área de lazer com piscina e churrasqueira. R$ 410.000,00
CA01068- Jardim Soriano: Casa com acabamento em porcelanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, lavabo, sala, cozinha americana, 
lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 415.000,00.
CA00968- Cond. Montreal Residence: Casa com acabamento em porcelanato com 03 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço e 
portaria 24 horas. Área de lazer com piscina, churrasqueira, sala de ginástica.  Garagem para 02 carros. R$ 420.000,00.
CA00840- Cidade Nova: Casa com 04 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Área de lazer com piscina e churrasqueira. 
Garagem para 02 carros. R$ 450.000,00.
CA01036- Cond. Portal de Itaici: Casa com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, sala, cozinha. Área de 
lazer com piscina e churrasqueira. Garagem para 04 carros. R$ 720.000,00.
CA001040-Centro: Casa no centro com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Garagem coberta para 02 carros. R$ 
430.000,00.
CA01057-Jardim Sevilha: Casa com 04 dormitórios sendo 01 suíte com closet, sala, copa, cozinha planejada. R$ 500.000,00.
CA00839- Cond. Maringá: Casa com móveis planejados em porcelanato, com 03 suítes, lavabo, cozinha, sala de jantar e estar, lavanderia. 
Portaria 24 horas. Garagem coberta para 02 carros. R$690.000,00. Aceita Fianciamento!!
CA00701- Cond. Jardim Portal dos Ipês: Casa com móveis planejados, com 03 dormitórios sendo uma suíte com closet, sala de jantar 
e tv, cozinha, lavanderia., quintal, escritório, portaria 24 horas. Garagem para 04 carros. R$ 700.000,00.

APARTAMENTOS VENDA:

AP00315- Jardim Alice: Apartamento com 02 dormitórios, sala de jantar, estar, cozinha americana, área de serviço. Garagem para 01 
carro. R$ 210.000,00.
AP00404- Spazio Iluminare: Apartamento com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha planejada, área de serviço, 
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
R$ 230.000,00
Village  Azalleia – 1° 
andar – 03 dorm, sala, 
coz c/ gabinetes e ar-
mários embutidos, WC 
com blindex gabinete e 
armarios, área de serv., 
01 vaga garag. Coberta 
– R$ 230.000,00.

CASAS:

Res. Delega (Salto) 
- 02 dorm.,  sala, co-
zinha americana, WC, 
lavanderia, quintal. - R$ 
200.000,00
Jd. Colonial - Sobrado 
(Em fase de construção) 
- 03 dorm. Sala 02 am-
bientes, cozinha ame-
ricana, Solariun – R$ 
170.000,00 (saldo a fi-
nanciar R$ 100.000,00)
Jd. Morada do Sol – 02 
dorm., sala, cozinha, 
WC, garagem, lavande-
ria (ótima localização) 
- R$ 230.000,00
Jd. Itamaraca – 02 
dorm., sala, coz., lavan-
deria, quintal, garagem 
– R$ 280.000,00
Jd. Europa – Sobra-
dos (residencial com 

portaria) – 03 dorm., 
sala, lavabo, cozinha, 
espaço gourmet, quin-
ta l ,  garagem. – de 
R$ 480.000,00 a R$ 
700.000,00.
Cond. Vista verde – So-
brado – R$ 580.000,00
Jd. Pau Preto - 125 
mts a construção 150 
mts, 03 dorm, sacada, 
sala dois ambientes, 
área de churrasqueira, 
vaga para dois carros, 
edícula nos fundos. - R$ 
490.0000,00.
J. do Vale - 03 dorm., 
sala dois ambientes, 
garagem, cozinha e 
AS.   Churrasqueira. - 
R$ 400.000,00
Sobrado em fase final 
de construção - 125 mts 
- 03 dormitórios  sendo 
uma suíte, sala dois 

ambientes, garagem 
coberta para um carro 
e mais um descoberta, 
cozinha, área de serviço 
coberta, área gourmet.- 
R$ 390.000,00 aceita 
financiamento.

CHACARAS:

Lagos do Shanadu 
– 5.200m² - 03 dorm., 
sala 02 ambientes, 
cozinha, WC, espaço 
gourmet, piscina, po-
mar, casa de caseiro. 
R$ 950.000,00
Mosteiro de Itaici – 
2.000m² - 04 dorm., 
sala ampla, cozinha, 
home Office, lavabo, 
lavanderia, churras-
queira, sauna, piscina, 
quadra gramada e cer-
cada. – R$ 750.000,00

AREAS:

Chacaras Itaborai (prox. 
Fazenda da Grama) – 
área de 40.000m²- R$ 
3.000.000,00.
 

LOTEAMENTO 
CAMPO BONITO:

Lotes de 150m² - COMER-
CIAIS E MISTO -  a partir de 

R$ 108.000 a vista.  
RESERVAS DE NOVO 

LOTEAMENTO:

Estamos fazendo as 
reservas do novo lotea-
mento próximo da nova 
fabrica da Jhonn Deere 
- 150m² - R$ 90.000,00 
Entrada: R$ 10.000,00 - 
18 parcelas de R$ 900,00. 
Saldo a financiar com a 
incorporadora

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

CASAS

R$ 550,00 – Jd. Regina – 1 dorm 
e Wc.
R$ 600,00 – Kit Net Pq. Das Nações 
1 dorm e wc.
R$ 650,00 - Morada do Sol – 1 
dorm, coz e wc.
R$ 750,00 - Morada do Sol – 1 
dorm. Sala, coz e wc.
R$ 850,00 - Morada do Sol -1 dorm, 
coz e garagem 
R$ 800,00 - Monte Verde- 1 Dorm, 
coz, wc.
R$ 900,00 – Morada do Sol – 2 
Dorm, área de serviço, wc.
R$ 1000,00 – Jd Patricia – 1 Dorm, 
sala, coz, wc, sacada, quintal, 2 
vagas Garagem. 
R$ 1.000,00 – Morada do Sol – 2 
dorm, Sala, coz e wc.
R$ 1.000,00 – Pq. Das Nações  – 1 
dorm. Sala, coz e wc e gar.	
R$ 1.100,00 – Centro – 1 Dorm, 
sala, cozinha, garagem, wc.	  
R$ 1.200,00 – Cecap – 3 dorm. 
Sala, coz, wc, quintal e gar
R$ 1.250,00 – Jd Paulista – 3 Dorm, 
sala p/2 amb, cozinha, sala, área de 
serviço ,portao eletrônico,banheiro 
com box e espelho.
R$ 1.300,00 – Morada do Sol – 2 
dorm, sacada, 2 wc, coz, garagem. 
R$ 1.350,00 – Pq das Nações – 2 
dorm, 1 sacada, 2 banheiro, coz, 
1 garagem. 

R$ 1.400,00 – Jd. Paulista – 3 dorm, 
1St, sala, coz, wc e gar.
R$ 1.500,00 – Belo Horizonte – 3 
dorm. Sala, coz, wc, quintal e gar 
(sobrado)
R$ 1.500,00 – Jd Renata – 3 dorm, 
suíte, sala, coz, área de serviço, 
quintal, área livre, 2 vagas garagem. 
R$ 1.500,00 – Pq. Das nações  – 2 
dorm. Sala, coz, wc, quintal e gar.
R$ 1.800,00 – Monte Verde - 3 dorm, 
3St, Sala 2 amb. coz, wc, quintal, 
churrasq.  e gar,  salao de festas.
R$ 2.000,00 – Jd. Regina - 3 dorm, 
1St, Sala 2 amb. coz, wc, quintal, 
churrasq.  e gar + edícula c/ Wc.
Possuímos inúmeros imóveis resi-
denciais e diversos condomínios, e 
em outros bairros.
Consulte-nos – PLANTÃO DE LO-
CAÇÃO 019 3834-7757

Apartamentos

R$ 800,00 – Jardim Morumbi – 2 
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
TE00110 - R$ 240.000,00 - TER-
RA MAGNA -  540,00 m² total
TE00129  R$ 235.000,00  Jardim 
Primavera - 1.020,00 m² total 
TE00130 R$ 212.000,00 Terra 
Magna 360,00 m² total

APARTAMENTOS

63M² COM 3DORM 1SUÍTE E 1 
VAGA DE GARAGEM- ÁREA DE 
LAZER COMPLETA ; PISCINA, 
SAUNA, SALA DE GINASTICA 
, QUADRA POLIESPORTIVA.  
VALORES ABAIXO DO MER-
CADO; R$ 270.000,00
AP00106 - R$ 300.000,00 / LO-
CAÇÃO: 1.500,00 - CENTRO - 2 
dorms | 1 vaga | 1 banheiro | 
67,00 m² útil
AP00107 R$ 720.000,00  Central 
Park 2 dorms | 2 vagas | 3 salas 
110,00 m² const. 
AP00108 R$ 345.000,00  AQUI 
SE VIVE  3 dormitórios | 1 vaga 
73,00 m² de área construida | 
73,00 m² de terreno | 73,00 m² 
de área útil

OPORTUNIDADE
CA00174 R$  500.000,00  JD. BELA 
VISTA 3 DORMS COM AR CONDIC.  
| 1 SUÍTE SALA 2 AMBIENTE  COZ. 

CURR. 4 VAGAS DE GARAGEM 
CERCA ELÉTRICA E SISTEMA 

DE MONITORIAMENTO  185,00 M² 
CONST. | 250,00 M² TERRENO 

CASAS

CA00154 - R$ 670.000,00  TERRA 
MAGNA  - 3 dorms | 2 salas | piscina 
| 180,00 m² const. | 360,00 m² útil

1 vaga | 2 salas 104,00 m² const. 
| 150,00 m² útil
CA 00156 - R$ 490.000,00 - 
JARDIM PAU PRETO 3 dorms 
sendo 1 com suite e close | sala 
2 ambientes | churrasqueira | 
150,00 m² const. | 125,00 m² útil
Aceita permuta até 50% do valor 
e financiamento
CA00161  R$ 450.000,00 JAR-
DIM AMERICA 2 dorms | 1 suíte 
| 3 vagas | 2 salas 160,00 m² 
const. | 250,00 m² útil
CA00163  -  R$ 1.000.000,00 
- JARDIM DOS LAGOS 3 dor-
mitórios | 1 suíte | 2 vagas | 3 
salas 300,00 m² const. | 500,00 
m² terreno
CA00166  R$  770.000,00  ITAICI 
3 dorms | 4 vagas | 2 salas | 3 
banheiros 313,20 m² const. | 
159,33 m² terreno
CA00167 R$  260.000,00  JAR-
DIM DOS COLIBRIS 2 dorms | 3 
vagas | 1 sala 100,00 m² const. 
| 150,00 m² terreno
CA00169 R$  230.000,00  JAR-
DIM DOS COLIBRIS 2 dorms | 2 
vagas | 1 sala 125,00 m² const. 
| 125,00 m² total
CA00170 R$  278.000,00  JAR-
DIM MONTE VERDE  2 dorms | 
2 vagas | 1 sala 125,00 m² const. 
| 125,00 m² total

CA00171 R$  295.000,00  JAR-
DIM DOS COLIBRIS 3 dorms | 
1 suíte | 3 vagas | 1 sala 93,85 
m² const. | 150,00 m² terreno
CA00172 R$  480.000,00  CI-
DADE JARDIM 3 dorms | 1 
suíte 106,00 m² const. | 154,00 
m² terreno | 106,00 m² útil
CA00173 R$  645.000,00  Jar-
dim Esplanada II 4 dorms | 
4 vagas | 3 salas 300,00 m² 
const. | 300,00 m² terreno

LOCAÇÃO

AP00105  APARTAMENTO 
GRAND VILLE - 1.200,00 - CE-
CAP - 3 dorms | 1 suíte | 1 vaga 
| 1 sala | 63,00 m² útil
AP00085  APARTAMENTO 
GRAND VILLE   R$ 1.700,00
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 
sala | 1 banheiro 70,00 m² útil
CA00164 Jardim Maringá -  
R$2.500,00 3 dorms | 1 suíte | 
2 vagas | 1 sala 99,00 m² const. 
| 125,00 m² terreno
CA00146 JARDIM ESPLANA-
DA R$ 5.000,00  4 dorms | 3 
suítes | 4 vagas | 3 salas 361,90 
m² const. | 360,00 m² útil
AP00114 R$ 1.500,00 + Cond 
+ IPTU.  CECAP  3 dorms | 1 
suíte | 2 salas 70,00 m² útil

AP00111 R$ 370.000,00/ 1.650,00  
PÁTIO ANDALUZ 2 dorms | 2 va-
gas | 1 sala 67,97 m² const. | 67,97 
m² terreno | 67,97 m² útil
AP00112 R$ 385.000,00 Jardim 
Pompéia 2 dormitórios | 2 vagas 
| 2 salas 73,00 m² const. | 73,00 
m² útil.
AP00113 R$ 285.951,11  Jardim 
Renata 3 dorms 73,58 m² const. | 
73,58 m² terreno 
AP00115  R$ 290.000,00 Cecap 3 
dorms | 1 vaga | 2 salas | 1 banhei-
ro 69,00 m² const. | 69,00 m² útil

CA00102 - R$ 375.000,00 BELA 
VISTA -   3   dorms | 1 suíte | 
2 vagas | 2 salas | 1 banheiro 
113,00 m² const. | 250,00 m² útil
CA00103 - R$ 420.000,00 BELA 
VISTA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas 
| 2 salas | 1 banheiro138,00 m² 
const. | 250,00 m² útil
CA00104 - R$ 395.000,00 BELA 
VISTA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas 
| 2 salas | 1 banheiro 118,00 m² 
const. | 250,00 m² útil
CA00155 - R$ 980.000,00 TER-
RA MAGNA  - 3 dorms | 2 suítes 
| 3 salas | piscina | 325,00 m² 
const. | 420,00 m² útil
CA00104 - R$ 395.000,00 BELA 
VISTA 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas 
| 2 salas | 1 banheiro 118,00 m² 
const. | 250,00 m² útil 
CA00123 - R$ 320.000,00 MON-
TE VERDE 3 dorms | 1 suíte | 2 
vagas | 1 sala | 1 banheiro 80,00 
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
diversas vagas garag. R$ 
650.000,00 F: (19) 3392-
0333

Parque Grama: Chácara em 
cond. c/ 02 dorm, sendo 01 
suíte, sala, coz, piscina e chur-
rasqueira. R$ 450.000,00. F: 
(19) 7829-6350 c/ Marlene
Rec. Camp. Int. de Viraco-
pos - CH01030 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 casas com 3 
cômodos - 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., WC, AS, 
varias gar. R$ 300.000,00. F: 
(19) 3875-6230 - Creci 04.732
Vale do Sol - 02 dorms, 
sala, cozinha wc, piscina. 
R$400.000,00. F: (19) 99946-
7771
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ELIAS FAUSTO - 175m2 – 
Ótima localização e topogra-
fia, em bairro central com toda 
infraestrutura, pronto para 
construção. R$89.000,00 a 
vista. F: (19)-99860.8968 / 
997519921 /38750469 creci 
65362.
Elias Fausto - 48.000M². R$ 
35,00 m². F: (19) 9.9887-7771
Jardim das Maritacas - R$ 
95.000,00. F: (19) 98372-
0000
Jardim Paradiso - 03 lotes 
juntos – 708m², 550m² e 
420m². R$1.100,00. F: (19) 
9.9887-7771
Jd Bela Vista - Terreno misto, 
plano, excelente localiza-
ção. R$ 170.000,00. F: (19) 
98372-0000
Jd. Califórnia – TR0070 - 
250m², com casa nos fundos 
(02 dorm., sala, cozinha, wc). 
Pode dividir o lote meio lote 
por R$ 150.000,00. F: (19) 
3875-2215/  99696-8732
Jd. dos Laranjais - 9.000M². 
R$ 450.000,00. F: (19) 99946-
7771
Jd. Morada do Sol – ótima 
localização – R$110.000,00. 
F: (19) 99294-5541/ 99752-
2170/ 3935-1372 
Jd. Regente - 04 lotes juntos, 
1.080m². R$ 750.000,00. F: 
(19) 99887-7771

Terras de Itaici :Terreno com 
1.000 m² com poço artesiano 
e árvores frutíferas. Portaria 
24 horas. R$ 310.000,00. 
Aceita Financiamento. F: (19) 
7829-6350 c/ Marlene
Terras de Itaici: Terreno com 
1000 m ² em loteamento de 
chácaras, com lagos, pista 
ecológica e portaria 24 horas. 
R$ 270.000,00. F: (19) 7829-
6350 c/ Marlene
Terreno Jd. do Imperio - 
tr00711 50m², quadra 13, 
lote54 condomínio, acei-
ta carro no negócio R$ 
115.000,00
VILA AVAÍ- Residencial 
c/360m2 na Rua Colibri, es-
criturado e livre de ônus 
R$330.000,00 F: (19) 99751-
9921 / 3875-0469 creci 65362
VILA VERDE Coml C/156m2 
R$180.000,00 Residencial 
c/150m2 R$115.000,00 Resi-
dencial c/184m2 R$140.000,00 
F: (19)-997519921 /38750469 
creci 65362.

Air Soft, marca Tókio Marui 
R$ 700. F: (19) 98247-4690 
tim

Nair Maria - Salto SP -180m² 
R$95.000,00 aceita financia-
mento. F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997
PARADISO - 517m2 – Ótima 
localização e topografia, im-
perdível, à R$755,00/m2. UR-
GENTE. F: (19) -997519921 
/38750469 creci 65362.
Pq. das Banderas - 1.000,00 
m² total. R$ 220.000,00. F: 
(19) 99801-4860 
Residencial Caroline: Terre-
no com 125 m ² c/ portaria 24 
horas. R$ 75.000,00. F: (19) 
7829-6350 c/ Marlene
Residencial Santa Clara: 
Terreno com 450 m ² com por-
taria 24 horas. R$ 405.000,00. 
F: (19) 7829-6350 c/ Marlene
Temos áreas para loteamen-
tos em Indaiatuba,Campinas, 
Porto Feliz, Itu, Salto e demais 
localidades. F: (19) 99294-
5541/ 99752-2170/ 3935-1372
Terra em Indaiatuba R$ 
60.00 o mt²- ótima topografia 
de frente com a rodovia. F: 
(19) 99294-5541/ 99752-
2170/ 3935-1372
Terras de Itaici - 1.000 m². 
R$ 230.000,00. F: (19) 99946-
7771
Terreno de 150 m², com 
fundação para sobrado. R$ 
125.000,00. F: (19) 98372-
0000

2 balcão expositor, 1 frio , 
1 quente, c/ vidro trincado e 
precisando de manutenção 
R$ 500,00 cada. F:(19)98247-
4690 tim
Aspirador de pó água p/ sofá 
karcher novo na caixa. F: (19) 
3017-1112 C/ Osmar
Bazar e papelaria no cen-
tro,vendo e passo o ponto 
com tudo dentro R$70.000 
aluguel R$1650,00 T: (19) 
3875-2215
Bebê conforto, Piccolina / 
Galzerano, cinza, possui base 
de plástico resistente, c/ base 
arredondada para balançar, 
tecido remov. e lavável, cinto 
de seg. 3 p. c/ protet. e capota 
retrátil e remov. Indicado p/ 
crianças de até 13 kg. Usado 
por aprox. 6 meses, perfeito 
estado. R$ 120,00. Email:e-
lietepmoraes@yahoo.com.br 
ou F: (19) 99189-1511.
Carrinho de bebê Galzerano, 
azul marinho, c/porta copos, 
cabo reversível, capota re-
trátil, freio nas rodas tras, 
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